[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XXVIII – очередная сессия

от 16 августа 2022 года № 336
О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении администрации Мари-Турекского муниципального района
Республики Марий Эл

В соответствии с Уставом Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 21 августа 2019 г. № 448, Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального района р е ш и л о:
1. Внести в Положение о Финансовом управлении администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл от 30 декабря 2019 года № 47 (в редакции решения Собрания депутатов от 19 февраля 2020 года № 71 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 12 Положения изложить в следующей редакции:

«1) В структуру Финансового управления входит:

Руководитель Финансового управления;

Заместитель руководителя управления, руководитель отдела финансирования непроизводственной сферы;

Отдел планирования доходов и межбюджетных отношений;

Отдел финансирования непроизводственной сферы;

Отдел бюджетного учета и отчетности;

Персонал по обслуживанию.».
2. Руководителю Финансового управления администрации                       Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл обеспечить государственную регистрацию вносимых изменений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Смышляев А.П.).
Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                  Л.А. Яндыбаева